АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2021 г. Мичуринск  № 166

Об утверждении методики оценки эффективности использования имущества,

находящегося в муниципальной собственности Мичуринского района

Тамбовской области в целях реализации полномочий по оказанию

имущественной поддержки самозанятым гражданам, субъектам малого и

среднего предпринимательства

       В целях оценки эффективности использования имущества, находящегося

в муниципальной собственности, в том числе закрепленного за

муниципальными  учреждениями Мичуринского района Тамбовской

области, при реализации полномочий по оказанию имущественной

поддержки самозанятым гражданам, субъектам малого и среднего

предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от

24.07.2007 № 209 ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации (в редакции от 27.10.2020), администрация района

постановляет:

1. Утвердить Методику оценки эффективности использования

имущества, находящегося в собственности Мичуринского района, в том

числе закрепленного за учреждениями, в целях реализации полномочий по

оказанию имущественной поддержки самозанятым гражданам, субъектам

малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2.  Отделу по управлению имуществом, землеустройству, налогам и

сборам администрации района формировать на каждый трехлетний  период,

начиная с 2021 года, график проведения оценки эффективности

использования имущества, находящегося в собственности Мичуринского

района Тамбовской области и ежегодно осуществлять оценку эффективности

использования имущества, находящегося в собственности Мичуринского

района Тамбовской области в отношении установленных в таком графике

объектов в соответствии с Методикой.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации

Мичуринского района Тамбовской области.

4.  Опубликовать постановление в сетевом издании «РИА «ТОП68»,

расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru,

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций).

  5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

http://www.top68.ru/

 6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Г.И. Кожухову.

Глава района                                                                                   Г.Н. Шеманаева